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Piasek dn. 3.02.2026r

Strona internetowa postepowania

PGL LP Nadle$nictwo Kobior informuje, o wynikach postepowania przetargowego
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z art.132 ustawy PZP, pn.

» Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadle$nictwa Kobiér

w roku 2026- TURA 27,

Oferent

Pakiet

Kwota brutto
zt

Pkt
kryterium
cena

Pkt kryterium
samodzielne
wykonanie
kluczowych
elementéw
zamowienia

r-m pkt.

Uwagi

Konsorcjum firm: Lider — FUH Ewa, Plotr
Janosz,

43-265 Kryry, ul. Wyzwolenia 119

NIP 651 000 43 71

Czionek- Firma LARIX Zbigniew
Jeziorowski

44-251 Rybnik, ul. Wioscianska 89d

NIP 642 207 02 79

813 823,17

80

20

100 pkt
Oferta

wygrywajgca

DENDROBUD A.Koczor, A.Koczor
Sp. jawna;

43-227 Gilowice, ul. Korfantego 70
NIP 638 000 02 67

13

764 562,94

80

20

100 pkt
Oferta
wygrywajaca

Konsorcjum firm:

Ustugi Lesne Stanistaw Gawlas
43-438 Brenna, ul. Lachy Dolne 12
NIP 548 137 30 12

Stanistaw Ogrocki 43-438 Brenna, ul.
Polna 7, NIP 548 227 97 46
MS-FOREST Michat Stas,

43-438 Brenna, ul. Jatny 36

NIP 548 265 13 41

16

367 746,77

80

20

100 pkt
Oferta
wygrywajaca

Konsorcjum firma:

Lider Bernadeta tuszczynska LAS-BUD
PUH, 44-240 Zory, ul. Wyzwolenia 56
NIP 651 100 80 52

Czionek FUH Ewa,Piotr Janosz S.C
43-265 Kryry, ul. Wyzwolenia 119

NIP 651 000 43 71

17

387 689,54

65,40

20

85,40 pkt

Konscrcum ECO LAS:

Zaktad Ustug Lesnych Jan Gdrny,
Swiechocin 8, 66-330 Pszczew,

NIP 5851023977

FHU DRIVE Michat Gorny, Silna 17,
66-330 Pszczew, NIP 5961764043
FHU TRANCEFOREST Goérna Anna,
Swiechocin 8, 66-330 Pszczew,

NIP 5961679840

17

316 948,90

80

20

100 pkt
Oferta
wygrywajaca
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Agro-Mulcz Mateusz Slezak
32-300 Niesutowice, ul. Dworska 1 17 |417 824,14| 60,69 20 80,69 pkt
NIP 637-221-07-19
Zaktad Ustug Lesnych Jan Gdrny, 100 pkt
Swiechocin 8, 66-330 Pszczew, 18 [364 716,00 80 20 Oferta
NIP 5951023977 wygrywajaca
DENDROBUD A. Koczor, A. Koczor
Sp. jawna; 18
43-227 Gilowice, ul. Korfantego 70 460 935,53 | 63,30 20 83,30 pkt
NIP 638 000 02 67
Konsorcjum firm:
PPHU MARLAS Mariusz Wiatr
26-337 Aleksandrow, Brzezie 9
NIP 771 279 47 15 18 |464618,60| 62.80 28 82,80 pl
MULTI-FOREST Mitosz Wiatr
Brzezie 9, 26-337 Aleksandrow
NIP 7712926571
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2c,
ze wzgledu na nie ztozenie w przewidzianym terminie
prawidtowo podpisanego Petnomocnictwa.
Pismem z dnia 16.01.2026r, na podstawie art. 128 ust.
1 PZP, Zamawiajacy wezwat Wykonawce do
uzupeienia dokumentacji o poprawnie podpisane
Konsorcjum firm: Petnomocnictwo. Dotaczone do oferty Petnomocnictwo
DENDROBUD A. Koczor, A. Koczor nie zostato opatrzone kwalifikowanym podpisem
Sp. jawna; elektronicznym ztozonym przez mocodawce — w tym
43-227 Gilowice, ul. Korfantego 70 przypadku przez Kazimierza Gasiora (pkt. 9.1519.16
NIP 638 000 02 67 19 SWZ). Wykonawca wsrod terminowo dostanych

Zaktad Ustugowo — Handlowy
Gasior Kazimierz

43-267 Suszec, ul. Stacyjna 14
NIP 6511042089

dowoddéw podmiotowych nie ztozyt zadanego
prawidtowo podpisanego Petnomocnictwa.

Zamawiajacy uniewaznia czgs¢ 19 na podstawie art.
255 pkt. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r Prawo
ZamoOwien Publicznych (t.) Dz.U z 2024 poz. 1320 z
pozn. zmian). Powdd uniewaznienia: na pakiet nr 19
wplyneta jedna oferta, ktéra podlega odrzuceniu z

powodu jw.

W postepowaniu nie wykluczono wykonawcy, jedna oferta zostata odrzucona.

Sporz. J.Dtugajczyk

Podpisat:




